EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 031/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao Contrato
de Prestação de Serviços n° 024/2022 com a Empresa JVS PARTICIPAÇÕES EIRELI (BRAVA
ALUGUEL DE CARROS) - Processo nº 2022000584952.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação
de Serviços n° 024/2022, por parte da Administração, relativamente aos dados bancários constantes no
Parágrafo Quarto da CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS:

“CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Fica alterado o Parágrafo Quarto da CLÁUSULA NONA – DOS
PAGAMENTOS, passando a vigorar nos seguintes termos:

                “CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS

(....)

Parágrafo Primeiro – O pagamento será efetuado através de
transferência em conta corrente fornecida pela CONTRATADA
(49124338):

BANCO BRADESCO
Agência: 3761

Conta Corrente: 219454-6

CNPJ: 28.028.063/0001-75".

SIGNATÁRIO:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - Diretor Geral em Substituição
(Portaria 374/2023-DIGER).